
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:10

A  Westbevern
Mädchen II

R

I II III IV V VI Punkte
8 9 10

23

╳

7
11
14

19
23

3
7
13
17

20 5
8
13
17

22
Auszeit

Ende
14:28 B  Beckum Mixed S

I II III IV V VI Punkte
7 5 8

25

2
6
13
16

21
25

4
9
13
18

22 4
11
15
21

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  Beckum Mixed R

I II III IV V VI Punkte
7 5 8

25

╳

5
10
16

22 3
6
12
17

23 4
7
14
19

25
Auszeit

Ende
14:49

A  Westbevern
Mädchen II

S

I II III IV V VI Punkte
9 8 10

17

0
7
11
14

2
7
11
17

5
8
12
17

Auszeit

11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 U13
gemischt

A  SV Ems Westbevern Mädchen II vs. VBC Beckum Mixed B
Spiel 36 17.12.2023 14:10 Uhr

Albertus-Magnus-Gymnasium
59269 Beckum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Westbevern Mädchen II3/12
8 Imholt, Clara X
9 Matthes, Lore X

10 Reckermann, Marie X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Beckum Mixed 3/12
5 Reiberger, Luisa X
7 Khalaf, Heua X
8 Gorch, Antonia X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Westbevern

Mädchen II
Beckum Mixed B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 23 1 18 25 1 0 0
1 0 0 17 2 18 25 1 0 0

3
1 0 0 40 36 50 2 0 0
Start: 14:10 Ende: 14:49 Dauer: 0:39

Sieger: VBC Beckum Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Averbeck, Vincent 1
2 Martens, Anton 2

Schr. Gäler, Tim
Assist. Averbeck, Johann

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


