

## Bezirksliga 9 U13

gemischt

## A SV Ems Westbevern Mädchen II vs. VBC Beckum Mixed B

Spiel 36

17.12.2023 14:10 Uhr

Albertus-Magnus-Gymnasium 59269 Beckum



	Aufochlosfolso		S		art :10	Œ	A Westbevern Mädchen II			R	Ende 14:28		B Beckum Mixed				S	
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
βL	Sta	Startaufstellung		8	9	10			7		7	5	8					. I
ellui		Spielernr.	<u>.</u>							23							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 19 7 23 11 14	7 13	5 22 8 13 17				Auszeit	13	13	4 24 11 15 21				Auszeit	

S		art :31	В	) Beckı	um Mix		R	14	nde :49	(	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	7	5	8					9	8	10				
<u> </u>							25							17
Z														
2	X 22 5	6	7				Auszeit	0 7	2 7	5 8				Auszeit
	10 16		14 19					11 14	11 1)	12 ①				11:13

	А	ufschlagfolge	S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta	artaufstellung	7																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	Westbevern Mädchen II						
8	Imholt, Clara	Χ	5	© Reiberger, Luisa	X		
9	© Matthes, Lore	Χ	7	Khalaf, Heua	X		
10	Reckermann, Marie	Χ	8	Gorch, Antonia	X		
A	) Libero	B) Libero					
A	) Offizielle	B Offizielle					

Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Ergebnisse												
ı	(A)		estbe Ichen		Beckum Mixed (B)								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	0	23	1	18	25	1	0	0				
1	0	0	17	2	18	25	1	0	0				
				3									
1	0	0	40		36	50	2	0	0				
S	tart	: 14	1:10	Ende:	: 14:49 Dauer: 0:39								
Sie	ege	r: \	/BC I	Beckur	n Mixe	d			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Averbeck, Vincent		1				
2	Martens, Anton		2				
			Schr.	Gäler. Tim			

Assist. Averbeck, Johann

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP